
상가건물임대차 현황서
발급번호 5199-887-1938-502 처리기간 즉시

대상 광주광역시 서구 풍암1로21번길 7(풍암동, 농협중앙회 풍암동지점)

임대인

성명 ----------------------- 주민등록번호 ------------------------

※ 법인(법인 아닌 단체)의 경우

법인명(단체명) -----------------------

대표자 -----------------------

법인등록번호(사업자등록번호 또는 고유번호)

-------------------------------------

임차인별 현황 : 임차인 전부

구분

인적사항 :

성명(법인명), 주민등록번호(법인등록번호), 법인 등의 대표자

사업자등록

신청일

(정정신고일)

위치(건물명·층·열·호수) 면적
(m²) 임대차기간

보증금

차임

확정일자 부여일

「상가건물 임대차보호법」제4조에 따라 요청한 상가건물 임대차의 현황은 위와 같습니다.
※「상가건물임대차보호법」 제2조제1항 단서에 따른 보증금액을 초과하지 않는 임대차의 현황을 의미합니

2023년 5 월 4 일

서광주 세 무 서 장

1 ------------------------------------------------------------------------------
---

2017/01/16 2층 175.8000 2017/01/11
~2019/01/10

20,000,000
1,600,000

2019/03/27

2 ------------------------------------------------------------------------------
---

2015/01/23 1층 52.0000 2015/01/30
~2017/01/29

20,000,000
1,500,000

2019/03/28

3 ------------------------------------------------------------------------------
---

2017/07/19 92.2600 2015/09/01
~2017/08/31

10,000,000
1,980,000

2017/07/19

4 ------------------------------------------------------------------------------
---

2015/03/31 농협중앙회 풍암동지점 82.6400 2015/04/01
~2020/03/31

10,000,000
1,650,000

2017/07/19

5 ------------------------------------------------------------------------------
---

2017/06/28 2층 217.7800 2017/07/01
~2018/12/30

35,000,000
2,200,000



「상가건물 임대차보호법」제4조에 따라 요청한 상가건물 임대차의 현황은 위와 같습니다.
※「상가건물임대차보호법」 제2조제1항 단서에 따른 보증금액을 초과하지 않는 임대차의 현황을 의미합니

2023년 5 월 4 일

서광주 세 무 서 장

임차인별 현황 : 임차인 전부

구분

인적사항 :

성명(법인명), 주민등록번호(법인등록번호), 법인 등의 대표자

사업자등록

신청일

(정정신고일)

위치(건물명·층·열·호수) 면적
(m²) 임대차기간

보증금

차임

확정일자 부여일

2019/03/20

- 이 하 여 백 -


